
Place Name

1 Kalhor, Ali

2 Utkan, Eren

3 İmren, Onur Ali

4 Ekseri, Mustafa

5 Hacıosmanoğlu, Bahadır

6 Ogüç, Emre

7 Çağıl, Maksut

8 Duman, Abdullah İnanç

9 Dişlioğlu, İlker

10 Tümay, Ali

11 Yener, Mehmet

12 Muzaç, Özgen

13 Kaçkır, Gürcan Mehmet

14 Nasir, Fateh

15 Dürüşan, Fırat

16 Öztürk, Mustafa

17 Yaylak, Doruk

18 Bağ, Birol

19 Aydemir, Önder

20 Yardımcı, Turhan

21 Argat, Osman Necdet

22 Çaçan, Erçin

23 Baycan, Semih

24 Dilek, Noyan

25 Saygıvar, Ali

26 Erzurumluoğlu, Murat İhsan

27 Özer, İlhami

28 Yıldız, Özden

29 Meral, Murat

30 Bahadır, Hakan

Genel Klasman Erkekler

Bib# Time Overall Place

442 1:12:09.537 1

444 1:17:49.157 2

385 1:18:30.273 3

434 1:21:11.783 4

419 1:29:51.077 6

437 1:31:25.237 7

392 1:34:01.863 9

391 1:36:57.927 11

439 1:40:06.567 12

412 1:40:13.910 13

395 1:40:46.493 14

397 1:41:04.770 15

461 1:44:14.267 16

460 1:45:11.980 18

448 1:47:13.067 21

450 1:47:35.010 22

407 1:51:02.343 24

451 1:51:39.447 26

399 1:57:32.583 29

421 1:59:46.610 31

393 2:01:49.060 32

394 2:01:50.677 34

447 2:01:51.510 35

426 2:03:08.817 37

423 2:14:18.997 43

389 2:16:11.733 44

404 2:24:46.473 47

452 2:33:26.747 48

431 2:35:29.117 50

456 3:38:28.523 53



Place Name

1 Polyakova, Elena

2 Otlu, Sena

3 Uyar, Yasemin

4 Sayar, Hülya

5 Tüfekçi, Dilek

6 Taylor, Christine

7 İçer, Hatice

8 Bayındır, Elif Gül

9 Küçüksantürk, Ezgi

416 1:57:27.177

436 1:59:29.897

443 2:01:49.843

435 2:03:05.700

454 2:03:50.183

406 2:04:36.430

380 2:06:13.757

405 2:11:36.543

441 2:11:38.260

411 2:18:59.873

382 2:24:18.553

446 2:35:21.113

418 2:56:13.013

457 3:38:26.467

Bib# Time

442 1:12:09.537

444 1:17:49.157

385 1:18:30.273

419 1:29:51.077

437 1:31:25.237

392 1:34:01.863

391 1:36:57.927

439 1:40:06.567

397 1:41:04.770

461 1:44:14.267

460 1:45:11.980

448 1:47:13.067

450 1:47:35.010

407 1:51:02.343

451 1:51:39.447

421 1:59:46.610

393 2:01:49.060

447 2:01:51.510

Genel Klasman Kadınlar
Bib# Time Overall Place

455 1:24:53.127 5

459 1:32:29.707 8

424 1:36:56.507 10

445 1:44:38.043 17

440 1:45:36.533 19

425 1:45:40.017 20

396 1:50:29.083 23

401 1:51:33.463 25

453 1:52:27.093 27

10 Yilmaz, Eral Cihan 28

11 Sayın, Nurdan 30

12 Ergin, Tuğba 33

13 Alcan, Sezer 36

14 Tütüner, Arzu 38

15 Atilla, İlkim 39

16 Durmaz, Samime 40

17 Özer, Gülşen 41

18 Aminranjbar, Samaneh 42

19 Eştürk, Esin 45

20 Alkan, Sena 46

21 Çiyan, İnci Damla 49

22 Yüksel, Tuba 51

23 Bahadır, Sibel 52

40- Yaş Kategorisi Erkekler
Place Name Overall Place

1 Kalhor, Ali 1

2 Utkan, Eren 2

3 İmren, Onur Ali 3

4 Hacıosmanoğlu, Bahadır 6

5 Ogüç, Emre 7

6 Çağıl, Maksut 9

7 Duman, Abdullah İnanç 11

8 Dişlioğlu, İlker 12

9 Muzaç, Özgen 15

10 Kaçkır, Gürcan Mehmet 16

11 Nasir, Fateh 18

12 Dürüşan, Fırat 21

13 Öztürk, Mustafa 22

14 Yaylak, Doruk 24

15 Bağ, Birol 26

16 Yardımcı, Turhan 31

17 Argat, Osman Necdet 32

18 Baycan, Semih 35



452 2:33:26.747

431 2:35:29.117

456 3:38:28.523

Bib# Time

412 1:40:13.910

395 1:40:46.493

399 1:57:32.583

394 2:01:50.677

426 Dilek, Noyan

423 Saygıvar, Ali

Bib# Name

434 Ekseri, Mustafa

389 Erzurumluoğlu, Murat İhsan

404 Özer, İlhami

Bib# Name

455 Polyakova, Elena

459 Otlu, Sena

424 Uyar, Yasemin

440 Tüfekçi, Dilek

425 Taylor, Christine

396 İçer, Hatice

401 Bayındır, Elif Gül

453 Küçüksantürk, Ezgi

416 Yilmaz, Eral Cihan

436 Sayın, Nurdan

443 Ergin, Tuğba

454 Tütüner, Arzu

380 Durmaz, Samime

441 Aminranjbar, Samaneh

411 Eştürk, Esin

382 Alkan, Sena

446 Çiyan, İnci Damla

418 Yüksel, Tuba

457 Bahadır, Sibel

Bib# Name

445 Sayar, Hülya

435 Alcan, Sezer

406 Atilla, İlkim

19 Yıldız, Özden 48

20 Meral, Murat 50

21 Bahadır, Hakan 53

40+ Yaş Kategorisi Erkekler
Place Name Overall Place

1 Tümay, Ali 13

2 Yener, Mehmet 14

3 Aydemir, Önder 29

4 Çaçan, Erçin 34

5 2:03:08.817 37

6 2:14:18.997 43

50+ Yaş Kategorisi Erkekler
Place Time Overall Place

1 1:21:11.783 4

2 2:16:11.733 44

3 2:24:46.473 47

40- Yaş Kategorisi Kadınlar
Place Time Overall Place

1 1:24:53.127 5

2 1:32:29.707 8

3 1:36:56.507 10

4 1:45:36.533 19

5 1:45:40.017 20

6 1:50:29.083 23

7 1:51:33.463 25

8 1:52:27.093 27

9 1:57:27.177 28

10 1:59:29.897 30

11 2:01:49.843 33

12 2:03:50.183 38

13 2:06:13.757 40

14 2:11:38.260 42

15 2:18:59.873 45

16 2:24:18.553 46

17 2:35:21.113 49

18 2:56:13.013 51

19 3:38:26.467 52

40+ Yaş Kategorisi Kadınlar
Place Time Overall Place

1 1:44:38.043 17

2 2:03:05.700 36

3 2:04:36.430 39



Bib# Name

405 Özer, Gülşen

Race Time Keeper                                                                                              

50+ Yaş Kategorisi Kadınlar
Place Time Overall Place

1 2:11:36.543 41


